En prospektiv studie på flere steder ble utført for å validere ytelsesegenskapene til 

Fungitell®-analysen21. Testen ble sammenlignet med andre standardmetoder for 
deteksjon (dvs. bloddyrking, histopatologisk undersøkelse av biopsiprøve og 
radiologiske tegn) for mykoser og fungemier. 

Tre hundre og femtini (359) forsøkspersoner ble testet i analysen. Det ble tatt én 

prøve fra hver forsøksperson. Forsøkspersonene med lav risiko omfattet 
tilsynelatende friske personer og de på de kliniske stedene som ble innlagt på 
sykehus av andre grunner enn soppinfeksjoner.